
2024年 4月 

取引先各位 

株式会社 岡山医学検査センター 

 

クールビズのご案内並びにお願い 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、この度、弊社では下記の期間における従業員の服装につきまして、ノーネクタイ、

ノージャケットによるクールビズを実施させていただくことといたしました。 

本取り組みを通じて、省エネルギーや地球温暖化防止に努めていきたいと考えております。

お客様におかれましても、弊社にお越しの際は是非、軽装でお越し下さい。 

 何卒、本趣旨へのご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬白 

 

記 

 

【実施期間】 2024 年 5 月 1 日(水)～2024 年 10 月 31日(木)（予定） 

 

以上 

 

 


